СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Новомариинка
25.12.2020                                                                                                   № 20
 О внесении изменений в решение Совета Новомариинского сельского поселения №23 от 31.10.2019  «Об установлении на территории  муниципальное образование Новомариинское сельское поселение  Первомайского района Томской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.11.2018 № 125-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Томской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №23  от 31.10.2019 «Об установлении на территории муниципального образования Новомариинского сельского поселения Первомайского района Томской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

-   Подпункт 4 пункт 3 Решения Совета Новомариинское сельское поселение «Об установлении на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области налога на имущество физических лиц»  № 23 от  31.10.2019 изложить в новой редакции:

-   0,1 процент от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении:
-хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, для ведения личного подсобного, хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и   разместить на сайте Новомариинского сельского поселения  http://новомариинское.рф
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава  Новомариинского сельского  поселения                                     С.Л. Чигажов